     ⿅児島県不動産コンサルティング協会 
創⽴２０周年記念大会創⽴２０周年記念大会

【記念講演、記念式典・祝賀会】のお知らせ
拝啓　秋麗の候、益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。
さて、私どもは平成３０年１１月２７日をもって満２０周年を迎えます。
つきましては創立２０周年記念大会を催すことに致しましたのでお知
らせ申し上げます。御多用中誠に恐縮に存じますが、何卒御繰り合

平成３０年１２月３日（月曜日）　受付１５時３０分～

平成３０年１１月吉日

鹿児島県不動産コンサルティング協会　　会 長　山元 正良

日　時：

らせ申し上げます。御多用中誠に恐縮に存じますが、何卒御繰り合
わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。
なお、鹿児島県不動産コンサルティング協会会員でない一般の方も
ご参加いただけます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成３０年１２月３日（月曜日）　受付１５時３０分～

第一部　記念講演　参加無料

第二部　記念式典・祝賀会　　おひとり４，０００円　※当日ご持参ください。

ジェイドガーデンパレス　鹿児島市上荒田町１９－１ 電話０９９・２５７・１２１１

会次第： 第一部　記念講演　１６時００分～（６０分）

演題「県内経済と不動産動向」　　　九州経済研究所　経済調査部　山下貴氏

日　時：

会　場：

会　費：

１１月２４日（土）▶ までに

☆連絡先◇事務局　安田正人   TEL ０９９・２５５・２１２３

鹿児島市与次郎二丁目3-38-1303　あんしんエステート鹿児島 内

出欠通知 をお願いします。

第二部　記念式典　１７時１０分～（４０分）

　　　　　 祝賀会　　 １８時００分～（１２０分）

申　込： 事前に申し込みが必要です。

 ▶ ＦＡＸ ０９９・２５５・２１７５　または
　　Ｅメール添付 yasuda@hito-anshin.com にてお送りください。

鹿児島市与次郎二丁目3-38-1303　あんしんエステート鹿児島 内

・ご記入日/  平成３０年　１１月  　　　日

出・欠通知　（12/3記念大会）
（切り取らずに送信して下さい。）

参加者
（個人名）

◇第一部
記念講演

◇第二部
式典祝賀会

（　 ご出席　  ・　  ご欠席 　） （　 ご出席  　・　  ご欠席 　）

    ※　○で囲んでください。↓

・ご記入日/  平成３０年　１１月  　　　日

  　　注）参加申し込み後、当日キャンセルの場合は、会費をご負担いただきます。

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

屋号・社名

（個人名）

  　　注）参加申し込み後、当日キャンセルの場合は、会費をご負担いただきます。

コンサル協会WEB